2026 年１月 14 日

各   位

                              会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

                              代表者名 代表取締役社長 藤田 明久

                                                      （コード番号 3077）

                                                 問合せ先 取締役統括本部長 大貫 春樹

                                                  電   話 （029）233－5825

通期連結業績予想と実績の差異に関するお知らせ

2025 年 11 月 14 日に公表いたしました 2025 年 11 月期の連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じまし

たのでお知らせいたします。

記

１．業績予想との差異について

2026 年 11 月期通期連結業績予想と実績の差異（2025 年４月１日 ～ 2025 年 11 月 30 日）
(単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想    (Ａ) 3,226 149 161 134 17 円 81 銭

今回発表実績    (Ｂ) 3,220 149 159 180 29 円 08 銭

増減額     (Ｂ－Ａ) △5 0 △1 46 ―

増減率       (％) △0.2 0.2 △1.0 35.0 ―

当社グループは、当事業年度より決算期を 11 月に変更しており、業績予想値は８カ月間の数値となります。

（差異の理由）
2025 年 11 月に公表いたしました業績予想に対し、当期純利益の増加は、主として税効果会計の影響による

ものです。翌期以降の収益見通しの改善を踏まえ、繰越欠損金等に係る繰延税金資産の回収可能性を見直した

結果、法人税等調整額が増加しております。

以  上